БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  48                                                                                                             от  04.07.2014 г

Об аренде нежилого фонда
             В соответствии  с Порядком  оформления  прав   пользования   государственным  имуществом  Республики Башкортостан  и ведения  Реестра Республики Башкортостан,    утвержденным  Постановлением  Правительства Республики Башкортостан  от  29  декабря   2007 Г. № 403, Федеральным   законом  от 26  июля 2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции»,   на основании   заявления    председателя  КДМ  Сабанчина Максима Маратовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  МУ КДМ  в аренду  нежилое помещение, расположенное по адресу:  РБ Ишимбайский район, с.Петровское, ул.Ленина 23,  на   2 этаже,  площадью  97,2 кв.м. на   срок с  21.01.2014 г  по 19.01.2015 г. для   отстаивания   интересов,   реализации  инициатив  и выражения  консолидированного  мнения   молодежи,  проживающей, учащейся или  осуществляющих  свою деятельность  в сельском поселении  Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район РБ.
2.  КУС Минземимущества РБ  по Ишимбайскому райну   и г.Ишимбаю (ЮсуповФ.Т.)  оформить  МУ   договор   аренды на помещений,   указанных  в п.1 настоящего  постановления
И.о. главы администрации

 сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________  Н.В.Жуков